
* *
dr P

* dr
Ŕ

* K *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise"), pověřena k posouzeni splněni
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnoceni nabídek se dne 27. 8. 2018 v 11:00 hodin sešla na
jednání vztahujícím se k niže uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), kde zpracovala tuto
zprávu o hodnoceni nabídek.

1. Identifikace zadávacího řizení

Školní statek Středočeského kraje, příspěvková
organizace,Zadavatel: IČ: 720 81 368

(dále jen ,,zadavatel")

,,Školní statek Středočeského kraje - zdokonaleni výuky

. . . . . - nákup strojů - středisko Mělník, Poděbrady, Čáslav,Nazev verejne zakazky: Benešov, Rakovník, Lázně Toušeň"

Druh veřejné zakázky: dodávky

Druh zadávacího řízení: otevřené řízeni

Datum zahájení zadávacího řízení 4. 5. 2018
Profil zadavatele: P18V00000335

Registrační číslo veřejné zakázky: lSVZ Z2018-014308
TED 192951-2018-CS

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Na hodnoceni se podáeli tito členové (příp. náhradníci členů) komise:

jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

Ředitel Školního statku SK, Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň
Ing. Jan Kocmánek

Agronom ŠkolnIho statku SK, Hlavni 169, 250 89 Lázně Toušeň
jan Severa

Školní statek SK - středisko Mělník, Dobrovského 1777, 276 01
Ing. jindřiška Hejtyková

oddělení veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Bc. Dana Rylichová Praha 5

oddělení veřejných zakázek, OKI, KÚSK, Zborovská 11, 150 21
Veronika Kopecká, Dis. Praha 5

1



e
k

*

*
W

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Seznam podaných nabídek

Pro část 1 - Traktor malý (výkon 75-95kw)

Nabídka s pořadovým č. I:

KVARTO spol. S r.o.
IdentifikačnI údaje účastníka: Se sídlem Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice

IČO: 489 51 749

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.348.900,00
Nabídka s pořadovým č. 2:

AGRI CS a.s.
Identifikační údaje účastníka: Se sídlem Hybešova 15, 693 01 Hustopeče

IČO: 262 43 334

Nabídková cena uvedena v KČ bez DPH 1.289.900,00

Pro část 2 - traktor velký (výkon 130-150kW)

Nabídka s pořadovým č. l:

KVARTO spoL s r.o.
Identifikační údaje účastníka: Se sídlem Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice

IČO: 489 51 749

Nabídková cena uvedena v KČ bez DPH 12.925.000,00
Nabídka s pořadovým č. 2:

MOREAU AGRI spol. S r.o.
Identifikační údaje účastníka: Se sídlem Nopova 3682/70, 615 00 Brno

IČO: 494 49 699

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 11.495.000,00
Nabídka s pořadovým č. 3:

ldentifikačnI údaje účastníka" :::':k:'Á:"bešova 15, 693 01 Hustopeče

IČO: 262 43 334
Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH ' 11.664.500,00

2



* *
*

-k *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'eg|oná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Pro část 3 - Kombajn na sklizeň brambor

Nabídka s pořadovým č. :

Identifikační údaje účastníka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pro část 4 — Malotraktor
Nabídka s pořadovým č. :

Identifikační údaje účastníka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pro část 5 - Postřikovač
Nabídka s pořadovým č. :

ldentifikačni údaje účastníka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Části 3, 4 a 5 budou zrušeny dle § 127 odst 1, jelikož zadavatel po uplynuti lhůty pro podání
nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

4. Seznam vyřazených nabídek

Komise provedla dle § 39 odst. 5 posouzení splnění podmínek účasti postupně vždy u nejnižší
podané nabídky. Účastníci byly následně vyzváni k objasnění a doplnění údajů či dokladů k vysvětleni
nabídky dle § 46 odst. 1 ZZVZ.

Pro část 1 - Traktor malý (výkon 75-95kw)

Nabídka s pořadovým č. 2:

ldentifikační údaje účastníka AGR.I CS a.s. . .Se sidlem Hybesova 15, 693 01 Hustopece
IČO: 262 43 334

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1.289.900,00
Nabízený traktor od společnosti Agri es nesplňuje
specifikaci v bodě zvedací sila ramen.
Požadovaná zvedací sIla ramen je min. 5200 kg,
nabízený stroj má ale uvedenou zvedací sílu ramen 4884
kg. Tato skutečnost je pro zadavatele důležitá a z důvodu

Důvod vyřazeni: následného využiti stroje jak při výuce tak při
zahradnických a polních pracích. Na ramena stroje budou
kladeny vysoké požadavky a nabízený traktor má zvedací
silu nedostatečnou.
Nabídka bude vyloučena dle § 48 odst. 2 a) pro
nesplněni zadávacích podmínek.

3



e 0
* 0

*

*
* k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Pro část 2 - traktor velký (výkon 130-150kW)

Nabídka s pořadovým č. 2:

MOREAU AGRI spol. S r.o.
Identifikační údaje účastníka: Se sídlem Nopova 3682/70, 615 00 Brno

IČO: 494 49 699

Nabídková cena uvedena v KČ bez DPH 11.495.000,00
Nabízené traktory nesplňují specifikaci v bodě
převodovka. Požadována byla převodovka typu
powershif't. Nabízené stroje, ale mají typ převodovky 6x
powershift 30/15, což není totožné s požadavkem
zadavatele. Zadavatele požadovaný typ převodovky má
jiné technické řešeni, než je u nabízených traktorů, kde
dochází při řazeni k přerušováni točivého momentu.
Dále v bodě speciňkace jmenovitý výkon traktoru bylo
požadováno rozmezí 130 -150 kw. Traktory nabídnuté
společností Moreau Agri mají ale výkon nižší než je
požadováno. Nabízený typ má dle předložených

Důvod vyřazeni: prospektů jmenovitý výkon (při jmenovitých otáčkách
2200 ot./min) pouze 129 kw což je nedostatečné.
V nabídce je uveden sice výkon 133 kw, to je ale výkon
maximálni. Stroje tedy nesplňuji specifikaci ve spodní
hranici, což je |imitujicí a důležité. Kromě výuky praxe
budou traktory využity v běžném zemědělském provozu
středisek školního statku a budou zapojovány v agregaci
se stávajici přívěsnou a závěsnou mechanizaci, v čemž
musí být plně kompatibilní.
Nabídka bude vyloučena dle § 48 odst. 2 a) pro
nesplněni zadávacích podm Inek.

Nabídka s pořadovým č. 3:

ldentifikačnI údaje účastnika· AGRI CS a.s. . .Se sídlem Hybesova 15, 693 01 Hustopece
IČO: 262 43 334

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 11.495.000,00
Dle doručenky datové zprávy byla účastníkovi doručena
žádost do datové schránky 9tzcmsz dne 19. 7. 2018
v 13:08h. Zadavatel ve stanovené lhůtě neobdržel

. . . písemné vysvětlení, což je důvodem k vyloučeníDůvod vyřazeni: ..ucastníka.
Nabídka bude vyloučena dle § 48 odst. 2 a) pro
nesplnění zadávacích podmínek v souvislosti
s nedoložení údajů.

4



,k *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Popis hodnoceni

Komise neprovedla hodnocení nabídek dle základního hodnotÍcÍho kritéria, které je dle ustanoveni
§ 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2
zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Dle § 122 odst. 2 zbyl v zadávacím řízeni jediný
účastník a byl vybrán bez provedení hodnoceni.

Shora uvedeným způsobem došla komise k tomuto výsledku:

Pro část 1 - Traktor malý (výkon 75-95kw)

Pořadí Pořadové číslo . . Nabídková cena
nabídek nabídky Učastnik v KČ bez DPH

1 1 KVARTO spol. S r.o. 1.348.900,00

Pro část 2 - Traktor velký (výkon 130-150kW)

Pořadí Pořadové číslo · . Nabídková cena
. Ucastniknabídek nabídky v KČ bez DPH

1 1 KVARTO spol. S r.o. 12.925.000,00

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

V Praze dne 27. 8. 2018

Jméno a příjmení člena komise

Ing jan Kocmánek

Jan Seveřa

Ing Jindřiška Hejtyková

Be. Dana Rylichová

Veronika Kopecká, Dis

5



* * ,k
* *
* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Předání zprávy z jednání komise zadavateli

Podpis oprávněné osoby zadavatele

ř

Jméno a přIjmeni osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Zpráva byla předána zadavateli dne

Ing. Jan Kocmánek, ředitel
Školní statek Středočeského kraje, příspěvková

. organizace

16. 10. 2018

Razítko zadavatele

6


